CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 57/2020

Senhora Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que estude a possibilidade de construir uma galeria
pluvial na Rua Dirceu Diogo Portugal, do lote 15B, de propriedade do Sr. Edson Luiz Silva de
Oliveira, até o rio.
0 referido pedido deve-se ao fato do grande acúmulo de água na referida rua, causando
transtornos no trânsito e aos proprietários dos imóveis.

Pitanga, 14 de agosto de 2020.

cy2

José eres
Vereador

• ikwo) 	',)

	Page 1